[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　田原市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　田原市
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　　）

田原市乾燥生ごみ交換申込書

　　下記のとおり、乾燥生ごみの交換を希望しますので、田原市乾燥生ごみ交換事業実施要綱第４条第１項の規定により申し込みます。

記

	乾燥生ごみ交換品
	□　雑がみ回収袋　　　　　　　　　　　　　袋
□　トイレットペーパー　　　　　　　　　　個

	乾燥生ごみの量
	　　　　　　　　　　　　　グラム

	備　　　考

※この申込書に記載の個人情報については、本事業の目的以外には使用しません。

以下田原市記入欄
	本人確認書類
	運転免許証　・　健康保険証　・　マイナンバーカード
パスポート　・　その他（　　　　　　　　　　）